Perata Kop Kaponan 2017

Q1

Customize

Xapeca N BM perartarta KaTo Lano? [NpenopbKiu 3a cneppaLloTo U3/

Wmam cnepgHute
3abenexku/np...

Muoro mun
xapeca

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES

~ MHoro mun xapeca 60.00%

v Vimam cnegHuTe 3abenexkun/npenopbkim Responses 40.00%

RESPONSES (8) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES


https://www.surveymonkey.com/r/Preview/?sm=1o7AevlZ2ifj8yOxIbHuJwW2vfXk6fEB1GFZfKIDg25B3fjpSmc51xPJUSiEbS7a
https://www.surveymonkey.com/summary/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/create/?sm=oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/collect/list?sm=oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/data-trends/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
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https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
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https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze
https://www.surveymonkey.com/
https://www.surveymonkey.com/pricing/?ut_source=header_upgrade&ut_source2=wide_menu
https://www.surveymonkey.com/create/?ut_source=create_survey&ut_source2=header
https://www.surveymonkey.com/dashboard/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/home/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/quickview?ut_source=header_loggedIn
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#

Mo ceprosHo oTHoLeHMe kbM CU 1 0TYMTaHETO Ha pesycTaTuTe oTcekpeTapuaTa

View respondent's

no [o6po CbANNCTBO

View respondent's

Taswu perata Tpsi6Ba Aa 6bAe Haii-macosaTa B Bbarapusi. Tpsibea fa ydacTsaT KOJIKOTO Ce MOXe rnoBeye sxTi. 3a LenTa cHnTe
Gelle rpellka JaBaHeTo Ha CTapT B TONKOBA Jiowwo Bpeme. KakBuTo Mepku fia ce B3emart 3a 6e30nacHOCT ¢y ocTasa onacHo. F
BCe NMak He e camo 3a sXTu oT 40 cyTa Harope. Mopaay Tasu NpuyMHa U FOHKUTE MoraT Aa GbaaT no-Kbeu. 3a MankuTe NoaKN
onacHo fa 3aMpbKHAT B JIOLLIO BpeMe OTKONKOTO 3a ronemuTe. Fonemute ca 6bp3n 1 Hama npobnem ga npucTurHat npeav
3ampbkBaHe. Bce nak Tasu rogmHa HaMa ohuLmanHo HOLLHA FOHKa, HO KbCHYUSIT CTapT Ha BTOpa roHKa TOYHO Hanpasy [0 HSK:
roHkara fja e HollHa.

View respondent's

3anoysa OTHOBO M1yrnocTa C pas3fensiHeTo no knacose.KaTto npeaw rogmHa kakto ce ciyym 1 ¢ IRC. Taka xopara nak Lue n36si
peratuTe!

View respondent's

TOTAL

Q2 Customize

[ucTtaHupnte Baxa nm nobpe noadbpaHn?

NpeanHo

Lobpe

Wmam cnepgHute
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥ RESPONSES
v VpeanHo 35.00%

v [obpe 60.00%

v mam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 5.00%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345987804
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345937930
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345905314
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345883776
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

cTapT - (hainToH. 3a CNeaBalloTo N3AaHNe Bexa CpeLLy BATbpa rnoHe 1 muns!

View respondent's :

TOTAL

Q3
KnacoBeTe gobpe v bsxa pasgeneHu?

Customize

[Lobpe

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [obpe 55.00%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 45.00%

RESPONSES (9) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345883776
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

View respondent's :

PenHo e manko noeeve ga ce Mucnu

View respondent's

He! lNonsima rpeluka Ha cbeTe3aHneTo!

View respondent's

Xy6aBo e, ye BCMUKM nMmaT ceptudmkaTti, Ho e fobpe aa ce pasgensT no-pasyMHo yyacTHuumTe B ORC2 1 ORC Conrad Hanpun

View respondent's

Heka ce nomucnu 3a pasnpepeneHneTo Ha lNetepcoHunte

View respondent's

PaspgenerveTo Ha yyacTHuumTe B ORC2 1 ORCConrad

View respondent's

TOTAL

Q4 Customize

CrogHkaTa 0obpe nu belle ypeneHa?

Muoro nobpe

rorean -

3ne

Wmam cnepnnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro fobpe 40.00%
v [ope-[Hony 25.00%
v 3ne 25.00%
v Wmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 10.00%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6347559524
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6346404719
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345883776
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345876536
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345855388
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345550121
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

B Byprac e ane

View respondent's :

CrosiHkaTa e byprac He e fobpe ypeneHa. YcnosuaTta ca nowu. MNpy npucTuraHe Me roHexa ot sixTkiy6a 1 oT Mopcka rapa. b
nbpeuTe SxTW. B [InHesn 6elue obpe, HO UMALLIE HAKOMKO SIXTU 3acTaHanm Ha 60pp, B CUHKS BSTbP, KOETO He e fobpe.

View respondent's

TOTAL

Q5

Customize

ImaTe nn 3abenexxkm KbM HoBaTa xeHamkanHa cuctema ORC ?

He

Wmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v He 85.00%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 15.00%

RESPONSES (3) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345987804
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345905314
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

Mucns, ye KoedUMEHTLT HY 32 CUHO BPeMe e 3Ha4nTenHo 3asueH. Moxe 61 y4acTueTo H1 B 6baewm peratu e nokaxe,
TOBa e Taka.

View respondent's

Vmvawe rPeLLKM 1 He ce oTYnTaT TOYHO BeTpoBseTe !

View respondent's

Aa ce noyepnu onnut ot '-Iy)KﬁMHa 3a pasfensaHeTo Ha knacoseTe!

View respondent's :

TOTAL

Q6 Customize

[10BOSHM N1 CTE OT CbAUNCTBOTO?

Ha

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v [Ja 31.58%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 68.42%

RESPONSES (13) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6347559524
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6347241638
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345883776
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

View respondent's :

W3KNKYNTENHO HE KOMMNETEHTHO

View respondent's

lope pony ce cnpasyixal

View respondent's

CmeHeTe cbausiTalll

View respondent's

naBHWST cbans e n3depnaH. Heka ce nomucnu 3a cmaHara my. LLe nosnuse ,qoﬁpe W Ha Hero 1 Ha perararta

View respondent's

Mmawe npornycku B CU, 0T KOUTO eKnnaxu ce Bbanonasaxa s |1l etan

View respondent's

TOTAL

Q7 Customize

LloBoHM i cTe OT [lpoTecTHaTa KOMUCHA?

Ha

Wmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v [Ja 73.68%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 26.32%

RESPONSES (5) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345944676
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345937930
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345883776
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345876536
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345855388
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345550121
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

|7|e3yVITCKI/I Ce N3MbKHaxa OT eJuHCTBeHaTa Cu 3afadka

View respondent's

Esyutcku pewerusi! Hamat Tonkum!

View respondent's

MpaBunarta TpsGBa fa ca 3a BCUYKU. TPU SXTY He BbPTAT 3HaK, 06SIBEH KaTo YacT OT AuCTaHLMsATa Ha TexXH.KOH(epeHLuus 1 ¢
nputypka kbM CW. [1Be OT TX c1 NpusHasaT crnef cmHana n He ce knacupar. Cpelly egHa rma npoTecT, KONTO Nopaamn Hecre
npasunara 3a nogasaHe e ocTaBeH 6e3 pasrnexaare. Tasu AxTa, BbNpeky Ye CbLLO Mo Bpeme Ha N3CNyLIBaHETO e 3asBuna, 4
BbPTANA 3HaKa, T.kaTo BbB BapHa npomsiHata Ha CW He e 6una Ha TabnoTo v He e cMsTana, Ye Tpsbsa Aa ro BbPTy - NoJyYas:
KnacupaHe, Bbnpeku HapylieHneto. OT cbauiickara KoM1Mcus ca npeuakaxiu Hag 40 sXTW, KOUTO ca BbPTSAIN HEHYXKHO BEXa, K
OBETE sIXTW, KOUTO He ca s BbPTANM, HO He ca knacupanu. MbJIEH ABCYP[] 3a KoiTo e BUHOBHA CbaMnckara KOMUCHS 1
npoTecTHaTa KOMUCKSI, KOSITO Me3ynTCKIM Ce U3MbKHa OT Kadyca. 3a ia He Ce N3noxar. BCbLUHOCT nanaraHeTo ce nosyym ToTe
onopoun efHa fobpe opraHuavpaHa perara.

View respondent's

6€e3MNoMOLLIHY NPEA, HAarnocTa Ha HAKOW cbeTe3aTtenu

View respondent's

Q8 Customize
LloBOTHM X CTe OT coumanHara nporpama / KynoHuTe?
Muoro
CpepHa pabota
Wmam cnepgHute
3abenexkm /...
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 36.84%
v CpepHa pabota 52.63%
v mam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 10.53%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6346404719
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345987804
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345944676
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345937930
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

B Byprac 6eLue mbrieH nposasn

View respondent's

CoumanHara nporpama 6elle MHoOro fobpa ¢ U3ktoyYeHne Ha KokTenna B Byprac, koiito 6elle npeasuaeH 3a MHOMO No-Masnke
Macara ce pasrpabu 3a 10 muHyTi. B CB. Bnac n BapHa konuuecTeara 6s1xa HopMasHu.

View respondent's

TOTAL

Q9 Customize

Koe BW xapeca Han-MHOro OT MeguNHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTVETO'

CHUMKUTE

Bugearta

nybaukauuuTe

Apyro /mons,

oTbenexere...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
¥ CHUMKWTE 55.00%
v Bugeata 0.00%
v nybnukauuute 25.00%
v [pyro /mons, oT6enexeTe KakBo TOYHO/: Responses 20.00%

RESPONSES (4) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345937930
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D?respondent_id=6345905314
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/oZaCO9CbmiiWJIAyl9mi_2F2VaG2fTpjou7ul0QzQjdfM_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

MHoro mu xapeca, Konko 6sixa AOBOJIHI OT cebe Cu opraHu3aTopuTe :)

View respondent's

AwmaTbopcka paboTa. HuLo oT ropen3bpoeHnTe He e Ha HUBO

View respondent's

He mn xapeca, 4ye ce nyckar BUAEO 1 CHUMKM OT NpeauwHn nagaqus Ha Kop Kaponu, a ce 0obsiBsiBaT 3a cera 3aCHeTU.

View respondent's

Hsmam nornep Bbpxy nybnukauum B MegumTe.

View respondent's

TOTAL

Q10

Customize

OcurypsaBaHeTo Bellle 1 Ha HMBO? KakBo npeanoymTare: noBeye obj
CNaCUTENHK CbA0BE N KOMMPOMKCK B 060PYABAHETO WV NOOKNTE [t
obopyaBaHu crnopen N3NCKBaHNATa 3a CbOTBETHATA KAaTEropus.

Ja He ce
nposepsBa...

Jace
nposepsBga...

OpraHusaTopuTe
£ obagsgar ...

Nmam cnegHoTO

npeanoxeHue:
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESP(
v [la He ce npoBepsiBa 060pyABaHETO, BCEKU CU HOCU COBCTBEHHUSI pUCK! 20.00¢
v [la ce npoBepsiBa CTPMKTHO 060pyABaHETO, 3aLLoTo 6e30MacHOCTa € Ha MbPBO MSACTO! 65.00°¢
v OpraHusatopuTe ga o6sBsBaT No HUCKa KaTeropusi, Npu KOeTo, Te Aa noemar pucka oT 3/10MONyKu. 5.00%
v VImam cnegHoOTO NpensioXKeHve: Responses 10.00¢

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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TO3W, KOWTO € Mucan Tosa faa cu onpasu npasonuca

View respondent's :

O6opyppaHeTo TpsibBa fa ce NpoBepsiBa Ha BCUYKM JIOAKU 1 Aa HsMa KOMApoMuMcK. Ha Wwkunepckata KoHhepeHLms cTaHa sicl
He 6sixa NpoBEPeHN BCUYKN NoAKN. 3agbiixknuTenHo Tpsbea Aa nma 6bp3a cnacuteneH katep(nofo6eH Ha Tesmn Ha Mopcka
aAMVHMCTpauws) ¢ nekap Ha 6opaa. Kopcap Moxe Aa 6bhe CbnbTCTBALL KaTep, HO € NpekaneHo 6aBeH. B KputnyHa cutyaum:
npekaneHo KbCHO fja ce 0T30Be 3a MOMOLL,.

View respondent's

TOTAL
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